Uchwała Nr 105/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 
w sprawie: 
utworzenia studiów podyplomowych w zakresie „Problemy zdrowotne dzieci      i młodzieży w praktyce nauczycielskiej” od roku akademickiego 2011/2012

Na podstawie art. 8 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 5 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o § 6 ust. 1 „Regulaminu studiów podyplomowych” wprowadzonego Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.,  w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Opieki Zdrowotnej zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 14 marca 2011 r. (Uchwała Nr 342)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

Tworzy studia podyplomowe w zakresie „Problemy zdrowotne dzieci i młodzieży w praktyce nauczycielskiej” od roku akademickiego 2011/2012.

§ 2

Studia, o których mowa w § 1 będą prowadzone zgodnie z programem studiów określonym Uchwałą Nr 350 Rady Wydziału Opieki Zdrowotnej z dnia 14 marca 2011 r.

§ 3

Studia prowadzone będą w oparciu o „Regulamin studiów podyplomowych” wprowadzony Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 106/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 
w sprawie: 
utworzenia studiów podyplomowych w zakresie „Gerontologia i opieka nad osobami starszymi” od roku akademickiego 2011/2012

Na podstawie art. 8 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 5 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o § 6 ust. 1 „Regulaminu studiów podyplomowych” wprowadzonego Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.,  w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Opieki Zdrowotnej zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 14 marca 2011 r. (Uchwała Nr 343)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

Tworzy studia podyplomowe w zakresie „Gerontologia i opieka nad osobami starszymi”      od roku akademickiego 2011/2012.

§ 2

Studia, o których mowa w § 1 będą prowadzone zgodnie z programem studiów określonym Uchwałą Nr 351 Rady Wydziału Opieki Zdrowotnej z dnia 14 marca 2011 r.

§ 3

Studia prowadzone będą w oparciu o „Regulamin studiów podyplomowych” wprowadzony Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 107/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 
w sprawie: 
utworzenia studiów podyplomowych w zakresie „Gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna” od roku akademickiego 2011/2012

Na podstawie art. 8 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 5 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o § 6 ust. 1 „Regulaminu studiów podyplomowych” wprowadzonego Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.,  w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Opieki Zdrowotnej zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 14 marca 2011 r. (Uchwała Nr 344)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

Tworzy studia podyplomowe w zakresie „Gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna” od roku akademickiego 2011/2012.

§ 2

Studia, o których mowa w § 1 będą prowadzone zgodnie z programem studiów określonym Uchwałą Nr 352 Rady Wydziału Opieki Zdrowotnej z dnia 14 marca 2011 r.

§ 3

Studia prowadzone będą w oparciu o „Regulamin studiów podyplomowych” wprowadzony Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 108/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 
w sprawie: 
utworzenia studiów podyplomowych w zakresie „Biotechnologia medyczna”    od roku akademickiego 2011/2012

Na podstawie art. 8 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 5 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o § 6 ust. 1 „Regulaminu studiów podyplomowych” wprowadzonego Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.,  w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 10 marca 2011 r. (Uchwała        Nr 57/10/11)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

Tworzy studia podyplomowe w zakresie „Biotechnologia medyczna” od roku akademickiego 2011/2012.

§ 2

Studia, o których mowa w § 1 będą prowadzone zgodnie z programem studiów określonym Uchwałą Nr 57/10/11 Rady Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej z dnia 10 marca 2011 r.

§ 3

Studia prowadzone będą w oparciu o „Regulamin studiów podyplomowych” wprowadzony Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 109/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 
w sprawie: 
utworzenia studiów podyplomowych w zakresie „Promocja zdrowia i edukacja zdrowotna” od roku akademickiego 2011/2012

Na podstawie art. 8 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 5 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o § 6 ust. 1 „Regulaminu studiów podyplomowych” wprowadzonego Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.,  w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 14 kwietnia 2011 r. (Uchwała Nr 41/2010/2011)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

Tworzy studia podyplomowe w zakresie „Promocja zdrowotna i edukacja zdrowotna”          od roku akademickiego 2011/2012.

§ 2

Studia, o których mowa w § 1 będą prowadzone zgodnie z programem studiów określonym Uchwałą Nr 41/2010/2011 Rady Wydziału Zdrowia Publicznego z dnia 14 kwietnia 2011 r.

§ 3

Studia prowadzone będą w oparciu o „Regulamin studiów podyplomowych” wprowadzony Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     
Przewodnicząca Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 
Uchwała Nr 110/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 2011 r.
w sprawie: limitów przyjęć na kierunki niemedyczne z podziałem na studia stacjonarne 
i niestacjonarne, na rok akademicki 2011/2012

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 127 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z Uchwałą Nr 61/10/11 Rady Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej z dnia 10.03.2011 r. 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  następujące  limity  przyjęć  na  kierunki  niemedyczne z podziałem na studia stacjonarne i niestacjonarne, na rok akademicki 2011/2012:

1. Limit przyjęć na studia stacjonarne, na kierunki:

a)  biotechnologia studia I stopnia

 
- 
60 miejsc,

b)  biotechnologia studia II stopnia 


-
60 miejsc, 

b)  kosmetologia studia I stopnia



- 
40 miejsc,

c) 
kosmetologia studia II stopnia 


- 
40 miejsc,

2. Limit przyjęć na studia niestacjonarne, na kierunki:

a) kosmetologia studia I stopnia (wieczorowe)

- 
40 miejsc,

b) kosmetologia studia II stopnia (wieczorowe)
- 
20 miejsc.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza Dziekanowi Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 111/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie:  wyrażenia zgody na przekształcenie w ramach Wydziału Lekarskiego 
z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu Katedry Chorób Wewnętrznych z działającym w jej ramach Oddziałem Klinicznym Chorób Wewnętrznych, Angiologii i Medycyny Fizykalnej Katedry Chorób Wewnętrznych w Katedrę i Oddział Kliniczny Chorób Wewnętrznych, Angiologii i Medycyny Fizykalnej
Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z  §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Wnioskiem Dziekana Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu z dnia 15.04.2011 r. zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 14.04.2011 r. oraz art. 125 ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym w związku z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na:

1) przekształcenie w ramach Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu Katedry Chorób Wewnętrznych z działającym w jej ramach Oddziałem Klinicznym Chorób Wewnętrznych, Angiologii i Medycyny Fizykalnej Katedry Chorób Wewnętrznych w Katedrę i Oddział Kliniczny Chorób Wewnętrznych, Angiologii i Medycyny Fizykalnej,
2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt 1.
§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu






                                       Rektor 

                                                                  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach





              prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

Uchwała Nr 112/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przekształcenie w ramach Wydziału Lekarskiego 
z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu Katedry Kardiochirurgii 
i Transplantologii z działającym w jej ramach Oddziałem Klinicznym Kardiochirurgii i Transplantologii Katedry Kardiochirurgii 
i Transplantologii w Katedrę i Oddział Kliniczny Kardiochirurgii 
i Transplantologii.
Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z  §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Wnioskiem Dziekana Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu z dnia 15.04.2011 r. zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 14.04.2011 r. oraz art. 125 ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym w związku z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na:

1) przekształcenie w ramach Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu Katedry Kardiochirurgii i Transplantologii z działającym w jej ramach Oddziałem Klinicznym Kardiochirurgii i Transplantologii Katedry Kardiochirurgii 
i Transplantologii w Katedrę i Oddział Kliniczny Kardiochirurgii i Transplantologii. 
2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt 1.
§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodnicząca Senatu






                                              Rektor 

                                                                  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                                                                       prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 113/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zniesienie Zakładu Higieny Komunalnej działającego 
w ramach Wydziału Zdrowia Publicznego.

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z  §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Wnioskiem Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego z dnia 17.03.2011 r. zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 17.03.2011 r. oraz w oparciu o art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym w związku 
z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:
§ 1
Wyraża zgodę na:

1) zniesienie Zakładu Higieny Komunalnej działającego w ramach Wydziału Zdrowia Publicznego,

2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt 1.
§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 114/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie w ramach Katedry Zdrowia Publicznego Wydziału Zdrowia Publicznego Zakładu Higieny Komunalnej i Nadzoru Sanitarnego.

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z  §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Wnioskiem Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego z dnia 17.03.2011 r. zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 17.03.2011 r. 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:
§ 1
Wyraża zgodę na utworzenie w ramach Katedry Zdrowia Publicznego Wydziału Zdrowia Publicznego Zakładu Higieny Komunalnej i Nadzoru Sanitarnego.
§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 115/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zniesienie Studium Języków Obcych działającego 
w ramach Wydziału Zdrowia Publicznego.

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 ust. 1 pkt 7 w związku z  §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i Wnioskiem Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego z dnia 15.04.2011 r. zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 14.04.2011 r. oraz w oparciu o art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym w związku 
z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na:

1) zniesienie Studium Języków Obcych działającego w ramach Wydziału Zdrowia Publicznego,
2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt 1.
§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 118/2011
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 20 kwietnia 2011 r.
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach położonej w Zabrzu przy ul. Jerzego Wyciska 2-4 i ul. Wolności 452-454. 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 4 lit. a) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późń. zm.), § 38 ust. 2 pkt 4 lit. a) Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w oparciu o Uchwałę Nr VI/37/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14.02.2011 r. oraz w związku z Zarządzeniem Nr 237/ON/2011 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 14.04.2011 r. 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na:

1)  zbycie nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Jerzego Wyciska 2-4 i ul. Wolności 452-454 oznaczonej jako działki nr 1338/328, 1162/321, 1309/328, 3086/325, 3088/323, 4019/323, 3090/321, 1307/328, 1163/321, 376/325, 4020/325, 3084/328, 4021/328 
i 4018/321 o łącznej pow. 1,8893 ha, zapisanej w KW Nr GL1Z/00021389/6 Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zabrzu, zabudowanej budynkami kompleksu szpitalnego, przekazanej przez Miasto Zabrze aktem notarialnym Rep. A nr 3592/2005 
z dnia 31.03.2005 r., 

2) przeznaczenie środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży nieruchomości, o której mowa w ust. 1 na modernizację Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu, z zastrzeżeniem, iż przekazanie środków na modernizację SPSK Nr 1 im. prof. S. Szyszko SUM nastąpi 
z chwilą ostatecznej regulacji przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach stanu prawnego nieruchomości tj. gruntów i budynków Szpitala. 
§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
